ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 30 мая 2023 г. № 35-Р1

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за содействие в реализации
государственной экологической политики, направленной на охрану
окружающей среды и обеспечение экологической безопасности и в связи
с профессиональным праздником – Днем эколога:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. КОЧИНОЙ Елене Валерьевне – начальнику отдела аналитики

и стратегического планирования Государственного комитета по экологической
политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики;

1.2. ТЕРПУГОВУ Дмитрию Владимировичу – заместителю начальника
отдела управления делами, государственной службы и кадров
Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам
при Главе Донецкой Народной Республики;

1.3. ГЛАДЫРЬ Елене Александровне – главному специалисту отдела
финансового анализа, учета и бюджетного планирования Государственного
комитета по экологической политике и природным ресурсам при Главе
Донецкой Народной Республики.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства     А.Г. Чертков